

Zmluva č. 2/OO/ZŠ/2025

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ: **Mesto Poprad**
Sídlo: Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca: **Ing. Anton Danko, primátor mesta**
Zástupca na rokovanie
o veciach technických: Ing. Jaroslav Marušin, vedúci zimného štadióna
IČO: 00326470
DIČ: 2021031144
IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH, SK 2021031144 –
zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa § 7a zákona
č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK75 0200 0000 0000 2452 4562
Telefón: 0910 890 064
E - mail: jaroslav.marusin@msupoprad.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

- 1.2 Dodávateľ: **KELCOM INTERNATIONAL POPRAD, s.r.o.**
Sídlo: Vagonárska 2363/3
058 01 Poprad
Štatutárny orgán: Viktor Timko, konateľ
Zápis v registri: Okresný súd Prešov, odd. Sro/1611/P dňa 25.3.1994
Osoba oprávnená na rokovanie
a konanie v zmluvných veciach,
a na podpísanie zmluvy: Viktor Timko, konateľ
IČO: 31687342
IČ DPH: SK2020514166
IBAN: SK51 0900 0000 0051 6435 2611
Tel/Fax: ..
E – mail: ..

(ďalej len „dodávateľ“)

(ďalej spolu len „Zmluvné strany“)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka dodávateľa zo dňa 10.03.2025, predložená v rámci zákazky, ktorá je predmetom tejto zmluvy (ďalej aj „cenová ponuka dodávateľa“) a tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy ako jej neoddeliteľná súčasť.
- 2.2 Názov zákazky: „Modernizácia zobrazovacieho zariadenia na Zimnom štadióne v Poprade.“

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY

Dodávateľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodá dielo v súlade s Prílohou č. 1 tejto zmluvy pre Zimný štadión v Poprade, Štefánikova 890/46, Poprad.

IV. ČAS PLNENIA ZMLUVY

Termín dodania diela je 14 kalendárnych dní od účinnosti tejto zmluvy.

V. CENA DIELA

Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena diela predstavuje čiastku **4 875,45€ bez DPH, 23% DPH 1 121,35€, čo predstavuje celkovú čiastku: 5 996,80€**

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Úhrada faktúry bude vykonaná po protokolárnom odovzdaní celého predmetu zmluvy. Faktúru vystaví dodávateľ podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, zašle ju objednávateľovi s odsúhlaseným preberacím protokolom a Vyhlásením o parametroch dodaného tovaru – obrazovky, držiaka obrazovky.
- 6.2 Lehota splatnosti faktúry za dodávku materiálu je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 6.3 Dodávateľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručenej faktúry. Faktúra musí byť vystavená v zmysle platných právnych predpisov.
- 6.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju dodávateľovi na doplnenie resp. prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA DIELO

- 7.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že dielo bude dodané v súlade s predloženou cenovou ponukou, v požadovanej kvalite, v nepoškodenom stave, podmienkami zmluvy a v súlade s platnou legislatívou.
- 7.2 Záručná doba na tovar je 24 mesiacov od termínu odovzdania diela.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 8.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 8.2 Ak dodávateľ nedodá dielo v termíne uvedenom v čl. IV zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100€ vrátane DPH za každý kalendárny deň omeškania.
- 8.3 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí dodávateľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka v spojení s Nariadením vlády SR č. 21/2013 Z.z. ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 8.4 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 8.5 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

IX. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 9.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.
- 9.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považuje najmä :
- 9.2.1 nedodanie diela do 10 kalendárnych dní po termíne plnenia zmluvy podľa čl. IV.
- 9.2.2 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto Zmluvy voči dodávateľovi o viac ako 15 dní.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 10.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.3 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 10.4 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom a právnym poriadkom SR.
- 10.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a jeden dodávateľ.
- 10.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Cenová ponuka dodávateľa.
- 10.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Zmluva nebola napísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, a na znak súhlasu ju podpisujú.

Poprad dňa

Poprad dňa

Za objednávateľa: Mesto Poprad

Za dodávateľa: KELCOM INTERNATIONAL
POPRAD, s.r.o.

.....
Ing. Anton Danko
primátor mesta

.....
Viktor Timko
konateľ

Mesto Poprad
Stredisko Zimný štadión Mesta Poprad

Predmet zákazky: **Modernizácia zobrazovacieho zariadenia na zimnom štadióne**

v Poprade 10.3.2025

Názov položky	Množstvo	M.j.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Obrazovka 4K, QNED, 98"	1	ks	2 990,00 €	2 990,00 €	687,70 €	3 677,70 €
Držiak obrazovky/100kg	1	ks	54,75 €	54,75 €	12,59 €	67,34 €
Oceľová konzola ukotvenia do plášt'u stavby a spojovací materiál	1	ks	332,50 €	332,50 €	76,48 €	408,98 €
Montáž a demontáž lešenia, doprava	1	set	545,00 €	545,00 €	125,35 €	670,35 €
Demontáž pôvodnej obrazovky a kotvenia	1	set	50,00 €	50,00 €	11,50 €	61,50 €
Demontáž obkladu v mieste kotvenia konzoly	6	m ²	20,00 €	120,00 €	27,60 €	147,60 €
Montážne práce: konzola, držiak, kabeláž, držiak obrazovky, obrazovka, obklad	1	celok	768,00 €	768,00 €	176,64 €	944,64 €
Dopravné a manipulačné náklady	1	celok	15,20 €	15,20 €	3,50 €	18,70 €
Spolu:				4 875,45 €	1 121,35 €	5 996,80 €

Za KELCOM INTERNATIONAL POPRAD, s.r.o.

Viktor Timko


